Чёваш Республики
Елч.к район.
Лаш Таяпа ял поселений.н
Депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ
2018 =. Июл.н  30 м.ш. № 24/1

Лаш Таяпа ял.
	[image: ]
	Чувашская  Республика
Яльчикский район
Собрание депутатов
Лащ-Таябинского
сельского поселения
РЕШЕНИЕ
«30» июля 2018 г. № 24/1

село Лащ-Таяба

[bookmark: _GoBack]

О почетном звании «Почетный гражданин
Лащ-Таябинского сельского поселения
Яльчикского района Чувашской Республики»

Руководствуясь решением Собрания депутатов Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики «О Почетном звании «Почетный гражданин Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики» от 07.06.2011 г. № 7/1 глава Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской республики п о с т а н о в л я е т:
присвоить Почетное звание «Почетный гражданин  Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики»  БОБКОВУ ВАЛЕРИЮ КОНСТАНТИНОВИЧУ, уроженца города Алатырь Чувашской Республики, за особые заслуги перед сельским поселением, внесшим большой вклад в социально-экономическое развитие сельского поселения.

Глава Лащ-Таябинского
сельского поселения        __________________                      С.Н.Павлов
image1.png